令和６年９月１９日

所属長 様

宮 城 県 中 学 校 体 育 連 盟

会 長  洞  口    乃

（公印省略）

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小 林 智 美 雄

（公印省略）

第４３回宮城県中学校新人陸上競技大会の競技役員の委嘱について（依頼）

表題について貴所属           氏を競技役員に委嘱いたしますので，同氏の派遣につきまして，

特段のご高配をお願い申し上げます。

記

以上

 １．大会名 第４３回宮城県中学校新人陸上競技大会

 ２．期 日 令和６年１０月１９日（土）・２０日（日）受付：午前７時３０分～８時００分

 ３．場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台（宮城野原総合運動公園）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和６年９月１９日

           様

宮 城 県 中 学 校 体 育 連 盟

会 長  洞  口    乃

（公印省略）

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小 林 智 美 雄

（公印省略）

第４３回宮城県中学校新人陸上競技大会の競技役員の委嘱について（依頼）

表題について貴殿を競技役員として委嘱いたしますので，ご多忙のところ恐縮ですが下記のとおりご協力い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第４３回宮城県中学校新人陸上競技大会

２．期 日 令和６年１０月１９日（土）・２０日（日）受付：午前７時３０分～８時００分

３．場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台（宮城野原総合運動公園）

５．その他 （１）服装は，ポロシャツ（１日目は紺，２日目は白）・グレーのズボン及び紺の帽子が基

本です。

      （２）午前７時３０分～８時００分の間に受付を済ませてください。

         ８：００より，主任者会議を行います。なお，競技日程等は宮城県中体連陸上専門

部のＨＰにてご確認ください。

      （３）競技場前駐車場に制限があります。陸協分（４５台）と中体連専門部準備担当（１

５台）の合計６０台のみです。早くから準備が必要な部署と主任の方を優先に駐車す

るようご協力ください。主任の方でも，満車の場合は競技場前に駐車できません。

          それ以外の方々は，ＪＲ跡地になります。当日は，宮城陸協発行の駐車証を忘れず

にご持参ください。